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RELAÇÃO DOS DELEGADOS DO CÂMPUS SENADOR CANEDO 

 

Nome do Delegado 
Segmento 

Representado 
e-mail do delegado GTTG 

Tipo de 
Representação 

Mariana do Prado e Silva Docente mariana.silva@ifg.edu.br Pesquisa Nato / CCS 

Aldemi Coelho Lima Docente aldemi.lima@ifg.edu.br Extensão Nato /CODIR 

Benjamim Pereira Vilela Docente benjamim.vilela@ifg.edu.br Não Informado Nato /CPPD 

Laura Thamilly Gomes Mello Discente Não informou e-mail institucional Ensino Eleito 

Karini Amanda da Silva Discente Não informou e-mail institucional Pesquisa Eleito 

Dyovana Siqueira Porto Discente Não informou e-mail institucional Extensão Eleito 

João Felipe da Silva Santos Discente Não informou e-mail institucional Gestão Eleito 

Aline Rezende Belo Alves Docente aline.alves@ifg.edu.br Ensino Eleito 

Ricardo Fouad Rabahi Docente ricardo.rabahi@ifg.edu.br Pesquisa Eleito 

Gustavo Jasenovski Onofre da Silva Docente gustavo.silva@ifg.edu.br Extensão Eleito 

Deangelis Damasceno Docente deangelis.damasceno@ifg.edu.br Gestão Eleito 

Marcelo Pereira Ramos Técnico-Administrativo marcelo.ramos@ifg.edu.br Ensino Eleito 

Rafael Alencar Rodrigues Técnico-Administrativo rafael.rodrigues@ifg.edu.br Pesquisa Eleito 

Kasteriane Moreira da Silva Técnico-Administrativo kasteriane.silva@ifg.edu.br Extensão Eleito 

Deusair Oliveira Martins Técnico-Administrativo deusair.martins@ifg.edu.br Gestão Eleito 

 

 

 

___________________________        ____________________________ 

Ass. Representante CLO          Ass. Direção-Geral do câmpus 
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